
 

I S T I T U T O   O M N I C O M P R E N S I V O   S T A T A L E  
POLO ARBËRESH LUNGRO ( ACQUAFORMOSA-CIVITA-FIRMO-FRASCINETO-LUNGRO-SAN BASILE) 

 I.C. FRASCINETO – IIS (IPSIA e LS)  LUNGRO 

         Sede legale e ufficio segreteria Lungro Via San Leonardo (CS) 87010–  tel.  0981/947379  - C.F. n° 94006190782 

    Ufficio segreteria Frascineto via F.lli Cervi, 1 (CS) 87010 tel. 0981/32027   fax0981-396907  
E-mail:CSIC85800T@istruzione.it -CSIS05900T@istruzione.it - CSIC85800T@PEC.istruzione.it  - www.pololungro.edu.it 

     
Lungro, 12/09/2022 

All’albo sito web scuola 

Amministrazione Trasparente 

  
                                                   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA  la nota del 09/09/2022 prot. n 10233 emessa dall’ATP di Cosenza recante oggetto “ 

Pubblicazione all’albo delle scuole, delle graduatorie DEFINITIVE  d’Istituto I ,II. III, 

FASCIA  personale docente  ed educativo as.2022-2023  
 

VISTA   la disponibilità al SIDI delle predette graduatoria  DEFINITIVE area reclutamento-  

                        diffusioni telematiche; 
 

     

D E C R E T A 

In data 12/09/2022, vengono pubblicate, con atto dirigenziale, nel rispetto delle cautele imposte dalla 

normativa vigente in materia di privacy (General Data Protection Regulation o GDPR) le  graduatorie 

DEFINITIVE  d’Istituto I ,II. III, fascia personale docente ed educativo as.2022- 2023 della scuola 

dell’Infanzia – Primaria e Secondaria di I° e II° grado ( art. 9 O.M. 60/2020). 

 

 

Avverso le graduatorie d’Istituto definitive di I, II e III fascia del personale docente sono esperibili 

eventuali ricorsi alle autorità competenti, nei modi e termini di legge. 
   

  

                  

                                                                                            

                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                        Ing. Gianfranco Maletta 
                                                                                                                      Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                                       ai sensi dell’art. 3 comma 2 – D.Lgs. n.39/1993   

 
 

Istituto Omnicomprensivo Lungro
C.F. 94006190782 C.M. CSIC85800T
ADF73BC - ISTITUTO OMNICOMPRESIVO FRASCINETO

Prot. 0006574/U del 12/09/2022 11:30:00

mailto:CSIC85800T@istruzione.it-
mailto:CSIS05900T@istruzione.it
mailto:CSIC85800T@PEC.istruzione.it
http://www.pololungro.edu.it/

